
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

  

Emri  Bashkia Libohove me person pergjegjes per Prokurimin   Z. Sulejman Feruli     me               

nr.tel 0695432537 

Adresa  Libohove 

Tel/Fax 088122091   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës        REF     39130-08-17-2022 

 

                                   

                     

                                                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant” 

 

5. Fondi limit:  4,944,062 (katër milion  e nëntëqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëdhjetë e dy) leke 

pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit 

kalendarik nga dita e lidhjes se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

data 30.08.2022 ora 12:00           

 

 

 



 

 


